
COD.  HH050010
REF. 148
Punta fina  -  Fine point
Estrias longitudinales
Longitudinal lines.

COD.  HH050050
REF. 108
Punta fina  -  Fine point
Con seguro  -  Slide lock 

PAG. H00600D

HISPANA
de Maquinaria, S.A.

COD.  HH050150   REF. 130
3 garras / 3 jaws

/ COD.  HH050200   REF. 140
   4 garras / 4 jaws

GALGAS - GAUGES

COD.  HH050400
Perlas metal / Pearls metal

COD.  HH050350
Perlas y diamantes  plastico  /  
pearls  and diamonds plastic

COD.  HH050450
MOE diamantes
MOE diamonds

CODIGO

HH050550
HH050600
HH050950
HH050750
HH050650
HH050700
HH050900

HH050800
HH050850

Ø PLACAS NR. PLACAS
     

     32
     47
     47
     66
     66
     80
     80

     66
     66

41
22
41
22
41
22
41

15
31

PIEDRAS / STONES 
                "		
                "
                "
                "
                "
                "

         METRIC.
                 "

BANDEJAS TAMICES  -   STONES SIEVES

COD.  HH056500

COMPROBADOR DIAMANTES
DIAMOND CHECKING DEVICE

COD.  HH050470
Calibre para pedreria LEVERIDGE EU301
Stones gage LEVERIDGE EU301

COD.  HH050300
Bandeja 160 mm. blanca
White stone tray 160mm.

COD.  HH050250
Bandeja 100 mm. lisa
Stone tray 100 mm. flat

COD.  HH050030
165 mm. 
Negras. Punta blanca.
Black. White points

COD.  HH050040
165 mm.
Negras. Estrias transversales
Black. Crossing lines

25

20

COD.  HH050000
REF. 109
Punta fina  -  Fine point

 

COD.  HH050100
REF. 120
Punta fina  -  Fine point
Con bandeja - With shovel 

TITANIUM 
  165 mm. COD.  HH050130

COD.  HH050140
Seguro deslizante - Sliding lock

15

TIJERAS PRESION 5" - FORCEPS 5"

COD.  HH100050
Curvas- Curves

COD.  HH100100
Rectas - Straight

20

25

PINZAS  -  TWEEZERS:
UTILES PIEDRAS                                                                                         TOOLS FOR STONES

COD.  HH050007
REF. 109
Punta media -  Medium point
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